附件：
新郑市2022年第6批建筑业企业名单
	序号
	企业名称
	事项
类型
	事项名称
	事项
等级
	审查
意见
	备注

	1
	郑州宏顺机电设备安装有限公司
	增项
	建筑装修装饰工程专业承包
	二级
	同意
	

	2
	郑州朗住住工科技有限公司
	首次申请
	建筑装修装饰工程专业承包
	二级
	同意
	

	3
	河南境坊建筑工程有限公司
	升级
	建筑装修装饰工程专业承包
	一级
	同意
	

	4
	河南境坊建筑工程有限公司
	升级
	防水防腐保温工程专业承包
	一级
	同意
	

	5
	河南境坊建筑工程有限公司
	升级
	建筑幕墙工程专业承包
	一级
	同意
	

	6
	河南典石混凝土有限公司
	首次申请
	预拌混凝土专业承包
	不分等级
	[bookmark: _GoBack]同意
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



